
č.j. PPR-l5753-22/Čj-2017-990640
SMLOUVA

o zajištění licencí a poskytnutí technické podpoiy SW ADREM

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO,
DIČ,
Zastoupená:

Korespondenční adresa:

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha

Ing. Martinem Šlemerem, vedoucím odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia České republiky

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7

(dále jen ,,Centrální zadavatel" nebo také ,,Objednatel")

a

(doplní dodavatel)

Sídlo:
IČO:
DIČ,

· Bankovní spojení:

Tiirkova 1001, 149 00 Praha 4

(KomerČní banka a.s.)

Obchodní spoleČnost zapsaná v obchodníin rejstříku vedeném Městským soudeni v Praze
v oddílu B pod sp. Zn 1967.

(dále jen ,,Dodavatel")

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský
zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ) tuto

Smlouvu o zajištění licencí a poskytnutí technické podpoiy SW ADREM

(dále jen ,,Smlouva")

lzl1



PREAMBULE

l. Centrální zadavatel v souladu s § 9 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,
uzavřel s povčřujícími zadavateli uvedenými v Příloze č. l této Smlouvy smlou'vu o
centralizovaném zadávání.

2. Centrální zadavatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce s názvem ,,Technická
podpora SW ADREM" (dále jen ,,Zadávací řízení") na uzavření této Smlouvy

3. Objednatelem se rozumí také pověřující zadavatelé, kteří jsou uvedeni v Příloze č. l této
Smlouvy. Centrální zadavatel může pořizovat plnění na základč této Sinlouvy i pro sebe.

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli následující plnění

a) Plnění A)

- zajištění 30 ks licencí SW ADREM

b) Plnění B)

- technická podpora SW ADREM

(souhrnně dále též ,,Předmět plnění")

1.2. Předmět plnění je specifikován v Příloze č. 2 této Smlouvy. Konkrétní počty licencí a
rozdělení poČtů pro jednotlivé Objednatele je uvedeno v Příloze č. l této Smlouvy.

1.3. Je-li souČástí Předmětu plnění tzv. standardní software, řídí se poskytovaná licence
.licenčními podmínkami dodaného softwarového produktu,

2. CENA ZA PLNĚNÍ .

2.1. Objednatel iná povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu.

2.2. Celková cena za Předmět plnění je
1 610 000,- KČ bez DPH (slovem jedenmilionšestsetdesettisíc),
l 948 100,- KČ s DPH (slovemjedenmiliondevčtsetčtyřicetosmtisícjedl)osto).

2.3. Podrobné určení ceny Předmětu plnění je uvedeno v Příloze č. l této Smlouvy.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou,
nepřekročitelnou. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Dodavateli v souvislosti
s řádným poskytováním dohodnutého plnění vzniknou, vC. veškerých licenčních poplatků,
nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení apod. a jsou v nich zohledněna
rizika, bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k celkové době plnění dle této Smlouvy. Cena
zahrnuje náklady na cestu a práci technika při servisních výjezdech, cenu náhradních dílu,
servis v n:iístč instalace.

2.5. Cena plnční bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

2.6. Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých.

2z11



3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté Plnění A po řádném dodání,
v případě Plnční B je Dodavatel oprávnčn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to
vždy za uplynulé kalendářní Čtvrtletí.

3.2. Dodavatel je povinen vystavit fakturu (daňový doklad) do 10 dnů ode dne podpisu
akceptačního protokolu za přísluŠné období oběma Smluvními stranami. Datem
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušnéhmkalendářního
čtvrtletí, to neplatí v posledním čtvrtletí, ve kterém je poskytovállo plnění dle této
Smlouvy, když datem uskutečnčni zdanitelného plnění je poslední den poskytnutého
plnění v daném čtvrtletí.

3.3. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení
Objednateli na adresu uvedenou ve Smlouvě, s výjimkou případu, kdy faktura dorlľčená
v temiínu od 1.12. daného roku do 31.1. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od
data jejího prokazatelného doručení Objednateli.

3.4. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty platném
znění a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. V případě, Že faktura
(daňový doklad) nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu
s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jí zpět k doplnění Dodavateli, aniž se
dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doruČení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli. Dodavatel
doručí Objednateli l originál faktury a l kopii vystavené faktury.

3.5. Adresa konkrétního Objednatele pro doručení daňového dokladu .je uvedena v Příloze č. l.

3.6. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z bankovního účtu Objednatele uvedeného ve smlouvě v prospěch bankovního účtu
Dodavatele uvedeného v Smlouvč.

3.7. Přílohou faktury za poskytnuté plnění jsou originály akceptačních protokolů podepsaných
pověřenými zástupci obou Smluvních stran, jinak Objednatel nebude fakturu Dodavatele
akceptovat. Akceptační protokol obsahuje přehled poskytnutého plnění, tak aby bylo
možné poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat.

3.8. Objednatel neposkytuje Dodavateli finanční zálohy na předmět plnění.

3.9. jednotlivý Objednatel je povinen zaplatit jenom za konkrétní plnění, které převzal, tak jak
je uvecleno v Příloze č. l.

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ DODÁVEK

4.1. Plnění pocHe této Smlouvy bude probíhat na pracovištích Dodavatele a Objednatele
v České republice dle Přílohy č. l této Smlouvy.

4.2. PInční dle této Smlouvy se poskytuje od 1.7.2017 resp. od uzavření Smlouvy, dle toho,
která skutečnost nastane později do 30.6.2018, pokud není v Příloze č. 2 uvedeno jinak.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY

5.|. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění odpovídá sjednané specifikaci, je
bez faktických vad a právních vad.

3 z11



5.2. Dodavatel odpovídá za to, že plnčním této Smlouvy nebude zasaženo do práv třetích osob,
a to včetně práv k předmčtům duševního vlastnictví.

5.3. Nebyla-li do okamžiku uplatnční reklamace vady uhrazena celá smluvní cena, Objednatel
není v prodlení s úhradou smluvní ceny aŽ do úplného vyřešení reklamace.

5.4. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotČen nárok Objednatele na náhradu
újmy.

6. SANKCE

6.1. Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním závazků dle této Smlouvy uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny Předmětu plnění s DPH za
každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je
Dodavatel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na
náhradu újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané
smluvní pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit
své závazky.

6.4. Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li
ve výzvě uvedena lhůta delší.

7. PODDODAVATELÉ

7.1. Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plnční, včetně odpovědnosti za
důsledky vzniklé.

8. MLČENLIVOST A DŮVĚRNÉ INFORMACE

8.1. Sinluvní strany se zavazují, že nezpřístupní třetí osobě důvěrné infomiace, okolnosti a údaje,
které se dozvěděly nebo získaly v souvislosti s realizaci přechnčtu plnění této Smlouvy, ani je
lleposkytnoll jiným osobám bez předchozího výslovného souhlasu druhé Smluvní strany. Toto
ustanovení upravující ochranu důvěrných informací se nevztahují na skutečnosti, které je
nutno zveřejnit, poskytnout nebo sdělit dle platných právních předpisů včetně práva EU nebo
závazného rozhodnutí oprávněného orgánu. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním
celého textu SInlollvy, a to včetně všech Příloh.

9. ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

9.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 30,6.2018.

9.2. Ukončením úČinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků
z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za újmu a nároků ze smluvních pokut,
ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá,
že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

9.3. Smlouvu lze dále ukončit následujícími způsoby:

a) písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájeinných závazků
a pohledávek;

4zll



b) na základě písemné výpovědi podané Objednatelem i bez udání důvodů, a to s výpovědní
lhůtou v délce l (jeden) niěsíc, která začíná bčžet od prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po mčsíci, ve kteréin byla písemná výpověď' doručena Dodavateli.

9.4. Každá ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto
Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl.
občanského zákoníku a za podmínek § 2004 a § 2005 občanského zákoníku. Účinky
odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné
Smluvní straně.

9.5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku Dodavatele v insolvenčním řízení nebo Dodavatel sám podá dlužnický návrh na
zahájení insolvenčního řízení; Dodavatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen
faktickému podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní
dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této Smlouvy.

9.6. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy také tehdy, pokud Dodavatel přestane
splňovat podmínky dle základních, profesních nebo technických kvalifikačních
předpokladů, stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této Veřejné zakázky.

10. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

10.1. Veškerá koniunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob stanovených touto Snilouvou nebo jinii pověřených zástupců.

10.2. Kromč zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech
plnění poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol:

za Dodavatele: Dr. Ing. jiří Došek

za Objednatele: uvedeno v Příloze Č. 1

10.3. Kontakt na Helpdesk Dodavatele pro hlášení závad, požadavků:

10.4. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich
uvedených, jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této
změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

11. KONTROLY A AUDITY

11.1. Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve
smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
zmčně někteíých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a
poskytnout Objednateli i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou
součinnost.

11.2. Dodavatel se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět
audity, kontroly a ověření se budou stejnou mčrou vztahovat, a to za stejných podmínek a
podle stejných pravidel na jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má
prospěch z finanČních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.

12. OBECNÁ USTANOVENÍ

12.1. Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a schopností,
sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny

5zll



nebo s pokyny jím pověřených osob. Dodavatel je povinen upozorňovat Objednatele
v odůvodněných případech na případnou nevhodnost pokynů Objednatele.

12.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Dodavatel odpovídá Objednateli za újmu
majetkovou i za újmu nemajetkovou.

12.3. Dodavatel se zavazuje upozornit Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést
při plnění Smlouvy k omezení Činností nebo ohrožení chodu Objednatele, zejména pak ve
vztahu k jím používaným produktům, zařízením, programovému vybavení a prostředí.

12.4. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a
řádně dle svých možností provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela vyloučí
nebo (pokud je nelze zcela vyloučit) v maximální možné míře sníží. Jde-li o zamezení
vzniku škod nezapříčiněných Dodavatelem, má Dodavatel právo na úhradu nezbytných a
účelně vynaložených nákladů odsouhlasených předem Objednatelem.

12.5. Dodavatel je povinen upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady či výpadky
svého plnění, jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou pro plnění
Smlouvy nezbytné a neprodleně oznámit písemnou formou Objednateli překážky, které
mu brání v plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním
předmětu Smlouvy.

12.6. Objednatel i Dodavatel se dále zavazují sdělit či poskytnout bez zbytečného odkladu
' druhé smluvní straně veškeré nezbytnC přístupy k věcným i technickým informacím,

kterých je nezbytně zapotřebí k provedení řádného plnění ze strany Dodavatele.

12.7. Dodavatel je povinen po celou dobu plnění dle této Smlouvy mít v platnosti veškerá
oprávnění, licence a certifikáty ke všem činnostem dle této Smlouvy.

12.8. Dodavatel při plnční této Smlouvy nebude mít přístup k reálným datům. Veškeré ladící a
testovací práce musí být provedeny na testovacích datech, která Objednatel poskytne
Dodavateli nebo si je Dodavatel zajistí a odsouhlasí jejich validitu pro účely testování s
Objednatelem.

12.9. Dodavatel není oprávněn připojovat jakákoli vlastní zařízení nebo zprostředkovávat
jakýkoli logický přístup do ICT infrastruktury Objednatele, pracující s reálnými daty.
V případě stavu, kdy Objednatel a Dodavatel společně odstraňují závadu v předmětu
plnění nebo v datech, je možný přístup k reálným datům jen pod dohledem odpovědného
pracovníka Objednatele a jen za účelem odstranění závady.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

. 13.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou.

13.2. Tato Smlouva nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany, nebo být součástí projektu přeměny dle Zákona č. 125/2008 Sb., o přemčnách
obchodních společností a družstev, bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany.

13.3. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadních zvyklostí či budoucí praxe
zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se
předmětu plnění dle tčchto smluv, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

6zll



13.4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Smlouvu.

13,5. Práva Objednatele vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtč 10
let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

13.6. Dodavatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenČními
podmínkami výrobce.

13.7. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této
vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

13.8. VŠechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Smlouvou a v souvislosti
s ním, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy
České republiky.

13.9. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

13.10. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platnosti originálu, s nichž
Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a Dodavatel l (jeden) stejnopis.

13.11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

. Příloha č. l - ,,Seznaín pověřujících zadavatelů a specifikace ceny"
Příloha č. 2 - ,,Specifikace předmětu plnění"

13.12. Tato smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a
účinnosti dnein jejího zveřejnění v Registru smluv.

V P,a V P,aze dn,

I
člen před .s.

Ing. Ilja Němeček
člen představenstva DEKRA CZ a.s.

dodavatel
(razítko, podpis)

Ing. Martin Šlenier
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

""



Příloha č. 1 smlouvy č.j. PPR-15753-22/ČJ-2017-990640

Počty licencí a jejich dislokace
POČTY LICENCÍ A JEJICH DISLOKACE

TEMN}CKOU PODPORU/«6
PQŔADOVĽ POČET CENA CELKEM V KČ KOWAKTNÍOSOBA ZA opňvnéná podeps·t akceSnočnl
asto OJEDNATEL UC[NC[ CENAZA KS VČETNĽ DPH FAXTURAČNI ADRESA FAKTURACl ADRCSA MIŠTA PLNENÍ protokol

1 Útvar pohcejnlho vzděláváni a sluZebnl pňp'avy 40 3 630 145 200 Pdicejní prezidu!n Cr, ŔeditelsNĹ pro podporu výkonu sluZby Ing, Blanka PQsplškvá policejn,1 prezidium Cr, pplk. Mer. David Bukovský , , , ,, , , , , ,
poštovni schránka 62/ŔPVS tel.: svojnická 2Ĺ , tel,: , 7064

170 89 Př3hä 7 170 89 Pmha 7 - Holešovico
2 pollcejnl premdium Cr 3 12 100 36 300 Policejnl prezidium CR, ŔeditélsNi pro podporu výkonu služby Ing. Blanka Posplšilová policejni prezidium Cr pplk. Mer. David Bukovský

SKojnlcká 27, poštovní schránka 62/ŔPVS tel.: Strojnická 27, tel.: ' 7064
170 89 Pmh:j 7- Holešodce 170 89 7 170 89 Pmha 7 - Hdešovice

3 Krajské ředitelstvl pollcie HMP 10 12 100 121 000 Krajské teditclstd pdicic hlavntho města Prahy, Kongresová Bohumli Hejl Kraj3ke ředitelství po1lcie hlavnlho mém Pmhy. :e']'b:d :y6:t:8'5'
Kongresová 2 2/1666, 140 21 Praha 4 rel. 731553 18s Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4
140 21 Praha 4

4 Kmjské řcdltelstvl SQedočesHho kraje 21 12 100 254 100 Lenka Roubalová kpt. Be. Manín jeníček
Na Banth 1304 Krajské ředitelství polície Středoceskóhô kraje, Na Báních 1535, tel.: Krajské recňtelstvl polície Středoceskéha kmje, 75'151481
156 00 mm 4 156 00 Pmha 5 -2braslav Na Banlch 1535. 156 00 Pmha 5- Zbraslav

5 Kmjskc ledltdství jlh0¢0$k¢ho kmje 11 1.2 100 133 100 Kŕäj3ké ř'ediľeIMvl pdlcle JihoCcskůho kmje, Lámova tr. 193/26 Ladlslav Tušl Kŕ3j$kě kdlteIsM policle jihočeského kraje, Ing. Roman Hajný
Plavská 2 370 74 České Budc'jovlce Lámova tř. Ceské Budéjodce Tel:
370 70 Ceské Buděiovi¢e

6 Kmjskě ťedtelstvi F4zeňsk¢ho kraje 11 12 100 133 100 Krajské ŕechtelstvl policie Plzeňského kraje, Nádraznl 2437/2, Mgr. Mlrosl3v3 NŮmo¢Ko© Krajské ledKQlstvl policie Pfzeňskůho kráje jin Flax
NádmZnl2 306 08 Plzeň tel. NádmZnl2437/2 tel.
306 28 Plzeň 306 08 Plzeň

7 Kmjskc Usteckého kroje 11 12 100 133100 Krajské čedite1sM poúcle ÚsteckCho kraje zjenm jiráuová Krajské řbdltélsNi polic© Ústeckého kmje mjrjng. Miroskiv Wcháíek
Ltdické riámest[ 9, LJdické námestí 899/9 tel. Licúck¢ námésti 899/9 tel. 7515'1 537
401 79 Ústí nad Labem 401 (x) ŮsU nad Labem 401 00 Ú3tĹ nad Labem

b Kmjské ředitelsM Královehradeckeho kraje 9 12 100 108 boo Krajské ředitd3M Královehradeckého kraje Mgr. Olga Hatáková Krajské ředitelství Km|ovehmd0ckůhô kraje Tomáš KMeřávek
Ulrichovo námůstl éi' Ulrichovo námCstl 810 tel. Ulrichovo námůstl BIO tel,
501 Cli Hradec Králově 501 01 Hradec Králové 501 01 Hradec Králo®

g Kmjská teditelstv[ jihomomvského kraje 15 12 100 181 500 KŔ P jihomoravského kmja jarmila Bobysudová KŔ P jihomoravského kraje, kpt Ing. Boris Tneblk
Kounicova 24 Kounicov3 24 tel. 974. 622 278 Kµnicova .24 . tel.
811 32 Brno 611 32 Elmo 611 32 Brno

10 Krajské /ediWsN[ Momwkoslezskcho kraje 12 12 100 145 200 Krajské ředitelstvl po1lcie Morawkoslezského kráje Ing. Dagmar vavrečková . c Renc Sechra
30. dubna 24 30. dubna 1682/24 tel. Kmjskc kditelsM policie Moravskoslezsk "ho tel.
728 99 Ostmva - Moravská Ostrava a Přivoz 702 00 Ostrava ' kraje, 30. dubna 1682/24, 702 00 O3tm\m

11 Kmjskc ředitd3Ni kmj vý$očina 9 12 100 108 9(jo Krajské l'editol$M policie kmje vysocina, Vrchllck¢ho 2627/46 Pavol Krontorád Kmkké 1editd$M policie kraje Vy3očim, kpt. Mgr, Peter Halán
vrchhckého 46 587 24 jihlaw 4 tel. 261 272 Vrchlického 2627/'$6, 587 24 jihlava 4 , .tel. 261 254 .
587 24 Jihkj\Q

12 Kmjskc ř0ditol3tvl Olomwckúho kraje 9 12 100 108 900 Krajské leditelstvi pohcie OIomouckcho kraje Ing. PjvQl Novák, pk.d. Kmjskc ředttelstvi policie Olomouckôho kraje me. Pavel Novůk, Ph.0.
tňda Kosmonautů 189/10 Třída Kosmonautů 189/10 Třída Kosmonautů 189/10
771 36 Olomouc 771 36 Olomouc 77136 Olomouc

13 Krajské ředitelstvl Karlovarského kraje 6 12 100 72 600 Krajské redtelsM policie Karlovarského kraje, Závodn[386/100 Ing. václav POMAHAČ Krajské řodtelsM palicle KanavarskehQ kmje, Ing. Luboš kuna
Závodní 386/100 %0 06 Karlovy Vary - Dvory tet, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy vary - Dvory tel.
360 06 KMOv'V V3řV

14 Krajské ředltelsNl Ubereckého kmje 7 12 100 84 700 , Ing. RadQmlkl Gončárová Křajskc ředilelství policie Libereckého kmje, mjr. Mgr. PetrVávra
Nám. DR E..Beneše 584/24 Krajské ředitelství polida Líbě eckého kraje, námestí Dr. namésti Dr. Edvarda Beneše 584/24, 460 32 -
· , ' Edvarda Beneše 584/24, 460 32 - Liberec 1460 32 Libčmc · úborec 1

15 Kmjské ředitelstvi Z inského kmje . . 7 12 100 ,84,700 Krajské reditelstvi policie kmje mjr. Ing. Luděk ôsoha Krajské ředitelstvf policte Zlfnského kraje mjr. Ing. Luděk Osoha
JA Bati 5637 " , , ' j, A BaÓ 563'7' ' ľei. j. A Šatí 5637 tel. '
780 01 ZIn 760 01 ZIn 760 01 2][n

, 16 Kmjské ředitelsM Pardubického kraje 8 12 100 96 boo Krajské řoditelsNl pardubického kraje tng. Radatµ Stačmová Krajské ředitelství Pardubického kraje mjr. lňQ. Petr Chromín
, ' " Na S pmvedlnôsli 2516 Na Sprawdlnostl 2516 t¢1. Na Spravednostl 2516 tel.

53048 Pardubice 53048 Pardubice 53048 Pardubice
Poznámka: akceptačn protokd podepisuje

Celkem 189 generálně pplk. Mgr. čmud Bukowký za všechny
mp'

8z11



Příloha č. l smlouvy č.j. PPR-15753-22/ČJ-2017-990640

Zboží Počet kusů Cena za kus Cena za kus s Cena celkem bezbez DPH DPH DPH Cena celkem s DPH

Licence pro potřeby výuky ÚPVSP včetně roční podpo'y 30 3 000 KČ 3 630 KČ 90 000 KČ 108 900 KČ

Podpora licence SW ADREM pro potřeby výkonu služby 149 10 000 KČ 12 100 KČ l 490 000 KČ l 802 900 KČ

Podpora licence SW ADREM pro potřeby výuky 10 3 000 Kč 3 630 Kč 30 000 Kč 36 300 kč

Celkem i 610 000 kč l 948 ido kč

g

9 z11



Příloha č. 2 sinlouvy č.j. PPR-15753-22/ČJ-2017-990640

Rozsah plnění

Příloha č. 2

Rozsah plnění:

- zajištění 30 ks nových licencí pro útvar policejního vzdělávání a služební přípravy,
- poskytnutí aktualizace SW, která zajistí soulad s aktuálně platným zněním dohody

ADR (tj. dohody ADR vyhlášené ve Sbírce mezinárodních smluv). Aktualizace bude

doručena v elektronické podobě na datových nosičích do 10 kalendářních dnů od data

zveřejnění v příslušném počtu licencí na stanovené místo plnění,

- poskytnutí aktualizace obsažených informací a případné nerozvojové inovace
minimálně 2x ročně, v příslušném počtu licencí na stanovené místo plnění.

Aktualizace bude poskytnuta vždy včetně uživatelské dokumentace v českém jazyce

na datových nosičích,

- v případě ukončení produkce a podpory k předmětnému software a uvedení na trh
zcela nového produktu, který bude stávající softwa!"e nahrazovat, poskytne Dodavatel
bezplatně do 10 kalendářních dnů od data jeho uvedení na trh tento produkt
Objednateli,

- v ránici seznámení Objednatele s aktualizacemi SW ADREM v každém kalendářním
roce konzultace pro 30 pracovníků Policie ČR v rozsahu 4,5 hodin. Místem pro

realizaci konzultací se rozuiní centrála DEKRA a. s. Praha 4, Chodov. výše

uvedeným není dotčena možnost dohody Objednatelem a Dodavatelem na bezplatných

konzultacích policistům přímého výkonu služby v průběhu podpory na dislokovaných

pracovištích Dodavatele,

- bezplatné poskytnutí služby telefonní konzultační linky v pracovních dnech v době od
9.00 do 15.00 hod pro uživatele jednotlivých licencí.

Předmětný SW ADREM bude i nadále obsahovat:

- aktuálně platné znění dohody ADR vyhlášené ve Sbírce mezinárodních smluv
v HTML formátu s fúnkcí aktivních odkazů a obsahu pro snadný pohyb a orientaci,

- umožňovat zobrazování změn v předpisech ADR (bude obsahovat historická znění
původních dohod ADR, minimálně do znění platného od l. 1. 2013),

- aktuální údaje dle zákona o chemických látkách a sinČsích včetně srovnání klasifikací
dle ADR, CLP a DSD,

,Ozll



Příloha č. l smlouvy č.j. PPR-15753-22/ČJ-2017-990640

- zobrazovat informace o bezpečných zónách a vzdálenostech při úniku látky,
- zobrazovat informace o vlastnostech látek,
- umožňovat tvorbu, editaci a tisk přepravních dokladů dle platných předpisů či

požadavků uživatele licence,

- schopen vytvořit, editovat a tisknout Protokol o provedení kontroly,
- schopen vytvořit, Cditovat a tisknout Kontrolní seznam vozidla - (Cheklist) s aktivním

rychlým přístupem ke konkrétním ustanovením ADR a praktickým příkladům
(interaktivní nápověda),

- obsahovat aktuální podobu písemných pokynů pro případ nehody s možností tisku,

- obsahovat nástroj pro výpočet podlimitního množství,
- umožňovat ověřování zákazu společné nakládky (pro více látek najednou),
- umožňovat názorné zobrazování označení dopravních jednotek,
- obsahovat aktuální zvláštní mnohostranné dohody dle 1.5.1 ADR v plném znění

v Českém a anglickém jazyce s vazbou na konkrétní nebezpečné věci,

- umožňovat tisk souhrnných informací k jednotlivýn:t látkám, '

- obsahovat převodník mezi katalogem odpadů a dohodou ADR.

11z11


